
 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

 
       ГОДИНА XIV                БРОЈ  3                  10. ФЕБРУАР              2021. ГОДИНЕ 
                          

АКТА 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 
1.                                                                  

 
На основу члана 8. Законa о безбедности саобраћаја на путевима ("Службени  

гласник  РС“, број 41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013-одлука УС, 55/2014, 96/2015-
др.закон, 9/2016-одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018-др.закон, 87/2018 и 23/2019), члана 
2. Правилника о раду савета за координацију послова безбедности саобраћаја на путевима 
("Службени гласник РС", бр. 8/2020) и члана 63. Статута општине Љиг (Службени гласник 
општине Љиг'' број 4/2019), Општинско веће општине Љиг, на седници одржаној дана 
10.02.2021.године, доноси 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 
 

Члан 1. 
 

 Констатује се престанак дужности Председника Савета за координацију послова 
безбедности саобраћаја на путевима на подручју општине Љиг, Градимира Филиповића, 
услед смрти. 

       
 

       Члан 2. 
  

  Ова решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном 
гласнику Општине Љиг“. 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЉИГ 

III Број: 06-2/21-3 

                                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
   Драган Лазаревић, с.р. 

 



 
2.                                                                  

 
    10.фебруар 2021. године     *     Службени гласник  Општине Љиг   *    БРОЈ      3  
 
  На основу члана 8. Законa о безбедности саобраћаја на путевима ("Службени  
гласник  РС“, број 41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013-одлука УС, 55/2014, 96/2015-
др.закон, 9/2016-одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018-др.закон, 87/2018 и 23/2019), члана 
2. Правилника о раду савета за координацију послова безбедности саобраћаја на путевима 
("Службени гласник РС", бр. 8/2020) и члана 63. Статута општине Љиг (Службени гласник 
општине Љиг'' број 4/2019), Општинско веће општине Љиг, на седници одржаној дана 
10.02.2021.године, доноси 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 

 
Члан 1. 

 
  Именује се Влада Сајић за Председника Савета за координацију послова безбедности 
саобраћаја на путевима на подручју општине Љиг, почев од 10.02.2021.године. 
         
 

Члан 2. 
 

  Решење доставити именованом и Агенцији за безбедност саобраћаја. 
 
 

Члан 3. 
 

  Ова решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном 
гласнику Општине Љиг“. 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЉИГ 
 
 
 
III Број: 06-2/21-4 
 
                                                                                                                               

                                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
   Драган Лазаревић, с.р. 

 



 
3.                                                                  

 
    10.фебруар 2021. године     *     Службени гласник  Општине Љиг   *    БРОЈ      3  

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА ЉИГ 
Општинско веће 
III Број: 06-2/21-8 
10.02.2021.године 
Љ  И  Г 
 
 На основу члана 12. Закона о управљању миграцијама („Службени гласник Републике 
Србије“, број107/12) и члана  63. Статута општине Љиг (''Службени гласник општине Љиг'' бр. 4/19), 
Општинско веће општине Љиг, на седници одржаној 10.02.2021. године,  донело је 
 

 
Р   Е   Ш   Е   Њ   Е 

О  
ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА МИГРАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ЉИГ 

  
I 

 Образује се Савет за миграције општине Љиг, у саставу: 
 

1. Миломир Радојичић, заменик председника општине, за председника Савета 
2. Виолета Матић, повереник за избеглице, за секретара 
3. Ната Јовчић, начелник Одељења за општу управу, за заменика секретара 
4. Драгана Илић, секретар Црвеног крста, за члана 
5. Драган Радовановић, директор Центра за социјални рад, за члана 
6. Милан Јанићијевић, начелник Општинске управе, за члана 
7. Горан Миловановић, члан Већа, за члана. 

 
II 

Савет за миграције обавља послове који се односе на: праћење и извештавање Комесаријата 
о миграцијама на територији општине Љиг, предлагање програма, мера и планова активности које 
треба предузети ради ефикасније управљања миграцијама на територији општине Љиг, као и друге 
послове у области управљања миграцијама, у складу са законом.  

 
III  

 Доношењем овог Решења престаје да важи Решење о образовању Савета за управљање 
миграцијама и трајно решавање проблема избеглица и интерно расељених лица на територији 
општине Љиг 01 Број: 06-22/2012-3 од 02.11.2012.године. 
 

IV 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у Службеном гласнику 
општине Љиг. 
                                                                                                                               

                                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
   Драган Лазаревић, с.р. 



   10.фебруар 2021. године     *     Службени гласник  Општине Љиг   *    БРОЈ      3  
 
 
 
 

САДРЖАЈ 
 
 
 
 

АКТА  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 
 

1. Решење којим се констатује престанак дужности  
Председника Савета за координацију послова безбедности саобраћаја  
на путевима на подручју општине Љиг .................................................... страна          1  

2. Решење о именовању 
Председника Савета за координацију послова безбедности саобраћаја  
на путевима на подручју општине Љиг .................................................... страна          2  

3. Решење о образовању Савета за миграције општине Љиг ..................... страна          3  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 


